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PROCESVERBAL

Takimi me banoret e fshatit Prelez i Jerlive n€ kuad6r tE procesit tE votimit p€r projektin
Buxhetimit me Pjes€marrj e

Bazuar ne Udhezimin Administrativ (MAPL) Nr. 0412023 p€r Administrate te Hapur, Kryetari i
Komunes s€ Ferizajt, z. Agim Aliu, nE koordinim me drejtoret e drejtorive, Nj0sin0 per

Komunikim me Publikun dhe zyrtardt tjerd komunale, ka publikuar kalendarin p6r organizimin e

takimeve publike me qytetare p€r Buxhetimin me Pjesemarrje.

Me datdn 28.04.2025, ne fshatin Prelez i Jerlive, 6shte zhvilluar procesi i votimit nE kuad6r tE

ketyre takimeve publike.

Ne kete takim kand marre pjes€ p€rfaq6sues te Komun€s sE Ferizajt, perfshir€ edhe kryesuese e

komisionit, znj. Ganimete Shehaj. Takimi pasoi njd sesion paraprak td mbajtur m€ 22 prill
2025, gjate tC cilit banoret e fshatit kishin paraqitur propozimet e tyre p€r projekte.

NE votim kan€ marr€ pjes6 18 banor6, te cilet votuan sipas procedures se percaktuar, duke pasur

mund0sin€ te perzgjedhin nj6 nga pes6 propozimet e paraqitura. Pas perfundimit te votimit, votat

u num€ruan n€ prani te banoreve. Rezultatet ishin si md poshte:
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l. Rregullimi i kanarit t6 ujit, i cili karon permes fshatit _ r 3 vota2' Rregullimi i fush.s s6 sportit te xhamia e re - 1 vote3. Renovimi i shkoltEs sE ie ,olsmail 
eemali,, _ 0 vota4 Rregullimi i kabinetit t6 informatik€s n6 shkoild - 0 vota5' Vendosja e shportave tE mbeturinave dhe uldseve ni rruget e fshatit - 2 vota

Dy fletevotime rezultuan t€ pavlefshme: njer; 15111. i plotesuar gabimisht (u votuan te giithaopsionet), ndersa tjetri nuk u vendos fare ne kutind e votimit.

sipas rezultateve, projekti me m€ shum6 mbeshtetje nga banorOt ishte:

"Rregullimi i kanalit t6 ujit, i cili kalon pErmes fshatit,,, me giithsej 13 vota.

P6rpilues i procesverbalit:
Xhelal Topalli

Data: 28.04.2025

Vendi: Prelez i Jerlive
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